Председатель Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 апреля 2017 года

	N
	21-р

Об обнародовании муниципальных правовых актов Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Регламентом Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области

1. Обнародовать путем вывешивания в общедоступных для населения местах: на информационных стендах районной библиотеки Дивеевского муниципального района, Дома культуры села Дивеево, местных администраций сельских поселений Дивеевского муниципального района следующие решения Земского собрания Дивеевского муниципального района:

- от 21 апреля 2017 года № 37 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Земском собрании Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

- от 21 апреля 2017 года № 38 « О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования и Земского собрания Дивеевского муниципального района»;

- от 21 апреля 2017 года № 41 «О внесении изменений в Порядок предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска Главе местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области»»;

- от 21 апреля 2017 года № 42 «Об утверждении  переченя  должностей муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, при замещении которых муниципальные служащие, а также граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 11 апреля 2017 года № 29 «О создании контрольно-счетной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Ответственным лицом за обнародование и опубликование муниципальных правовых актов Земского собрания Дивеевского муниципального района назначить главного специалиста Земского собрания Дивеевского муниципального района М.В.Кряжеву.

3. По результатам обнародования муниципальных правовых актов Земского собрания Дивеевского муниципального района ответственному лицу составить акты об обнародовании.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя

А.В.Костин
Кряжева М.В.